

**Обґрунтування очікуваної вартості
та інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі
Інформаційний стенд (аншлаг) розміром 1250х750 мм на металевому каркасі зі стійками розміром 2250х750мм
(ДК 021:2015: 39290000-1 Фурнітура різна)**

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі Інформаційний стенд (аншлаг) розміром 1250х750 мм на металевому каркасі зі стійками розміром 2250х750мм (ДК 021:2015: 39290000-1 Фурнітура різна) складено Відділом охорони і захисту лісів філії «Східний лісовий офіс» ДП «Ліси України».

Для постійного оперативного інформування населення про дотримання правил пожежної безпеки в лісах є необхідність у придбанні інформаційних стендів (аншлагів) в кількості 360 шт., що обумовлено кількістю місць входу/в'їзду в лісові масиви філії «Східний лісовий офіс» ДП «Ліси України».

Очікувана вартість предмета закупівлі – Інформаційний стенд (аншлаг) розміром 1250х750 мм на металевому каркасі зі стійками розміром 2250х750мм (Код ДК: 021:2015: 39290000-1 Фурнітура різна) становить 2 046 960,00 грн без ПДВ, визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювався з використанням інформації, отриманої шляхом запиту/отримання пропозицій від безпосередніх постачальників необхідного товару: ТОВ ТВГ «КУНЦА», ФОП ГРИЦАН С. А., ФОП МЕЛЬНИК В.С.

При розрахунку очікуваної вартості закупівлі було розглянуто пропозиції:

Пропозиції	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн без ПДВ	Загальна вартість, грн без ПДВ
ТОВ ТОРГОВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА ГРУПА «КУНЦА»	шт.	360	5 900,00	2 124 000,00
Фізична особа – підприємець Грицан Сергій Адамович	шт.	360	5 968,00	2 148 480,00
Фізична особа підприємця МЕЛЬНИК В.С.	шт.	360	5 190,00	1 868 400,00
Середня вартість:	шт.	360	5 686,00	2 046 960,00

Враховуючи наданні пропозиції, середня вартість одиниці товару складає: 5 686,00 грн.

З урахування необхідного обсягу закупівлі, очікувана вартість закупівлі Інформаційний стенд (аншлаг) розміром 1250х750 мм на металевому каркасі зі стійками розміром 2250х750мм становить $5686,00 \times 360 = 2\,046\,960$ (Два мільйони сорок шість тисяч дев'ятсот шістдесят) грн 00 коп. без ПДВ.

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі
Розділ I. Кількісні та якісні вимоги до предмета закупівлі (надалі – Товар)**

Таблиця 1

№ з/п	Найменування Товару	Технічні характеристики	Кількість, шт.
1	Інформаційний стенд (аншлаг) розміром 1250х750 мм на металевому каркасі зі стійками розміром 2250х750мм	Стенд розміром: 1250х750 мм висота стенду 1250 мм, ширина стенду 750 мм. Основа стенду: металопластик чи алюмокомпозит з ламінацією, Каркас сталевий: висота каркасу 2250 мм, ширина каркасу 750 мм	360

		Стійки сталеві (труба профільна 30х30х1.2 мм), з порошковим фарбуванням Інформаційна продукція (зображення на протипожежну тематику) (надалі - зразок), що має бути закріплена на стенді міститься в таблиці 2 цього додатку. Кріплення інформаційної продукції на основу стенду: поклейка плівки з ламінуванням на металопластик чи алюмокомпозит з подальшим кріпленням до каркасу. Країна походження: (вказується Учасником)	
--	--	---	--

* Обов'язково зазначити країну походження запропонованого учасником товару.

1.1. При заповненні цього Додатку Учасник процедури закупівлі може зазначити більш детальні характеристики товару, при цьому повинен вказати всі визначені Замовником.

Таблиця 2





Примітка: Потреба по кожному вищезазначеному зразку складає 60 штук.

Загальна кількість – 360 штук.

Інформаційних стендів (аншлагов) з відображенням кожного виду зразка має бути – 60 шт. Загальна кількість 360 шт.

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі:

2.1. Весь Товар, який пропонує Учасник повинен бути новим, таким що не перебував в користуванні, відповідати заявленим вимогам, без механічних пошкоджень (на стендах не повинні бути присутні пориви, тріщини, наявність виступів клею або будь-яких інших дефектів).

2.2. Строк поставки товару: впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати отримання замовлення/заявки від Замовника. Замовлення/заявка на поставку Товару надається Замовником у письмовій або усній формі та повинно містити відомості про кількість Товару, асортимент, місце поставки Товару, або кожної окремої його партії, передбаченої до поставки, дату замовлення. Замовлення може здійснюватися електронною поштою. Кінцевий строк поставки 31.03.2026.

2.3. Постачальник зобов'язується замінити товар протягом 5 (п'яти) робочих днів, у разі постачання неякісного товару, або такого, що не відповідає технічним вимогам Замовника.

2.4. Якість товару повинна відповідати вимогам, що зазвичай ставляться до даного виду Товару, зокрема вимогам із захисту довкілля, технічним вимогам замовника, що вимагаються до Товару.

2.5. Гарантія на Товар, що поставляється, складає: (не менше 24 місяців) від дати передачі товару за видатковою накладною.

2.6. Місце поставки Товару: 49100, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Космічна, 35.

2.7. Постачання Товару здійснюється за рахунок Учасника переможця процедури закупівлі (далі - Переможець). Переможець несе всі витрати та ризики, пов'язані з доставкою Товару до вказаного місця призначення, включаючи оплату податків та інших передбачених до сплати платежів/зборів.

2.8. Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється Сторонами в порядку, передбаченому чинним законодавством України та вимогами Договору.

2.9. Ціна Товару розрахована з урахуванням усіх необхідних до сплати платежів, зокрема з доставки Товару.

2.10. Учасник підтверджує, що Товар який пропонується ним до постачання не походить з російської федерації/ республіки білорусь/ ісламської республіки іран.